

All Kool ApS

Knudsminde 4 B, 8300 Odder

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 30 60 42 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Allan Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

All Kool ApS
Knudsminde 4 B
8300 Odder

CVR-nr.: 30 60 42 10

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Malene Knudsen, Formand
Allan Knudsen

Direktion

Allan Knudsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af beregning, projektering og montering af kølerum, frostrum, køle/frostmøbler samt glasskydelåg til køle/frostmøbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.086.472 kr. mod 1.664.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.994 kr. mod 178.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.086.472	1.664.237
1 Personaleomkostninger	-884.954	-1.320.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.825	-95.298
Driftsresultat	177.693	248.752
Andre finansielle indtægter	21.389	21.146
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.394	-27.731
Resultat før skat	179.688	242.167
Skat af årets resultat	-35.694	-63.716
Årets resultat	143.994	178.451
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	28.451
Disponeret fra overført resultat	-356.006	0
Disponeret i alt	143.994	178.451

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.825
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.825</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.825</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>28.860</u>	<u>27.695</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>28.860</u>	<u>27.695</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	544.753	3.156.641
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	42.592	174.995
	Udskudte skatteaktiver	14.400	9.900
	Andre tilgodehavender	440.902	38.300
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.681</u>	<u>18.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.063.328</u>	<u>3.398.586</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.083.412</u>	<u>580.129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.175.600</u>	<u>4.006.410</u>
	Aktiver i alt	<u>2.175.600</u>	<u>4.030.235</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	399.299	755.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>1.024.299</u>	<u>1.030.305</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.194	66.176
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.194	66.176
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	10.941	147.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser	359.452	1.149.921
Gæld til tilknyttede virksomheder	606.174	702.797
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.176	233.750
Anden gæld	68.364	699.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.111.107</u>	<u>2.933.754</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.151.301</u>	<u>2.999.930</u>
Passiver i alt	<u>2.175.600</u>	<u>4.030.235</u>
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	726.854	750.000	1.601.854
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.451</u>	<u>150.000</u>	<u>178.451</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	755.305	150.000	1.030.305
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-356.006</u>	<u>500.000</u>	<u>143.994</u>
	<u>125.000</u>	<u>399.299</u>	<u>500.000</u>	<u>1.024.299</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	488.866	605.547
Pensioner	388.914	709.044
Andre omkostninger til social sikring	4.165	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	3.009	2.093
	<u>884.954</u>	<u>1.320.187</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.451	11.975
Andre finansielle omkostninger	943	15.756
	<u>19.394</u>	<u>27.731</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	263.835	1.615.839
Aconto faktureringer	-232.184	-1.588.720
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>31.651</u>	<u>27.119</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	42.592	174.995
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-10.941	-147.876
	<u>31.651</u>	<u>27.119</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jonasdalen Holding Aps, CVR-nr. 30604180, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 17 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
